
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти 
і науки України
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.1
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ТЕХНІЧНИЙ 

_____________________________ УНІВЕРСИТЕТ______________________________  
(найменування закладу освіти)

"МЕТІНВЕСТ ПОЛІТЕХНІКА"

НАКАЗ
ЗАПОРІЖЖЯ

(населений пункт)

від «13» вересня 2022 року № 153

Про зарахування на навчання
На підставі Правил прийому до ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ТЕХНІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ "МЕТІНВЕСТ 
ПОЛІТЕХНІКА" у 2022 році та рішення приймальної комісії від 
«13» вересня 2022 
року, протокол№10,
НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «19» вересня 2022 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.

Додаток: на 7 арк.

Олександр ПОВАЖНИЙ
(Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

Ректор



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"ТЕХНІЧНИЙ 
УНІВЕРСИТЕТ 
"МЕТІНВЕСТ 
ПОЛІТЕХНІКА"

Додаток до наказу від «13»  вересня 2022 року 
№ 153

073 Менеджмент Приватна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11330057 108972
9

Балута Дмитро Юрійович 063916 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0487572 Вартісне 
управління 
бізнесом

148,500

2 11084669 108972
9

Рой Степан Миколайович 061638 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0361259 Вартісне 
управління 
бізнесом

122,500

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"ТЕХНІЧНИЙ 
УНІВЕРСИТЕТ 
"МЕТІНВЕСТ 
ПОЛІТЕХНІКА"

Додаток до наказу від «13»  вересня 2022 року 
№ 153

122 Комп'ютерні науки Приватна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10831352 108973
0

Волков Ілля Олегович 063718 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 0293630 Комп’ютерні 
науки

169,000

2 11334522 108973
0

Ісаєв Данило Васильович 060868 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0483790 Комп’ютерні 
науки

144,500

2



3 10746207 108973
0

Матюхін Дмитро Вадимович 25358304 HP 30.06.2004 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0337497 Комп’ютерні 
науки

145,000

4 11078567 108973
0

Нефедченко Олег Олександрович 045653 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 0313538 Комп’ютерні 
науки

103,000

5 10949728 108973
0

Сушко Павло Володимирович 031648 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 0147302 Комп’ютерні 
науки

132,500

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"ТЕХНІЧНИЙ 
УНІВЕРСИТЕТ 
"МЕТІНВЕСТ 
ПОЛІТЕХНІКА"

Додаток до наказу від «13»  вересня 2022 року 
№ 153

133 Галузеве машинобудування Приватна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11168300 109010
9

Конівець Микола Миколайович 21063890 HP 01.07.2002 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0485931 Мехатроніка у 
гірничо-
металургійному 
комплексі

150,500

2 11238631 109010
9

Перепіляк Родіон Костянтинович 008671 E21 26.02.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Мехатроніка у 
гірничо-
металургійному 
комплексі

152,500

4



3 11375803 109010
9

Тяпченко Валерій Геннадійович 016237 E19 30.04.2019 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0390619 Мехатроніка у 
гірничо-
металургійному 
комплексі

113,000

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"ТЕХНІЧНИЙ 
УНІВЕРСИТЕТ 
"МЕТІНВЕСТ 
ПОЛІТЕХНІКА"

Додаток до наказу від «13»  вересня 2022 року 
№ 153

151 Автоматизація та комп’ютерно-
інтегровані технології Приватна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11317315 109011
7

Лихоман Кирило Володимирович 022146 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0335237 Автоматизація та 
комп’ютерно 
інтегровані 
технології в 
металургії та 
гірництві

125,000

6



2 10842303 109011
7

Романчук Дмитро Андрійович 013326 E22 24.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0232337; 2021р. - 
0322750

Автоматизація та 
комп’ютерно 
інтегровані 
технології в 
металургії та 
гірництві

117,000

7




